
DELTA-OPTI Monika Matysiak / VAT:PL5251295225 / 60-713 Poznań, ul. Graniczna 10
Tel:+48 61 864 69 60 / GSM:+48 607 60 11 66 / Fax:+48 61 864 69 65 / e-mail: info@delta.poznan.pl
Mandag-Fredag: 8.00-19.00 / Lørdag: 8.00-14.00

2024-07-04 1/1

EXTENDER USB-EX-200 TERMISK PASTA AG-
EXTREME/3G 3 g AG

TERMOPASTY

MODULSTIK RJ45/6-HAND

48.03 EUR
48.03 EUR

6.47 EUR
6.47 EUR

1.58 EUR
1.58 EUR

Konnektortype  ...  ...  RJ45 (8P8C) Stik  

Konnektorer  • USB
• RJ45  ...  ...  

Pakning  ...  Sprøjte 3 g  ...  
Montering af
konnektorelementer  ...  ...  Presning  

Varmeledningsevne  ...  > 6 W/(m·K)  ...  
Kabelmontage  ...  ...  Presning  
Termisk impedans  ...  < 0.004 °C-in²/W  ...  
Farve  ...  Grå  ...  

Applikation  ...  ...  Parsnoet kabel UTP
kategori. 6  

Materiale  ...  ...  PVC  

Rækkevidde  • 50 m - USB 2.0,
• 100 m - USB 1.1  ...  ...  

Hovedtræk  ...  
Sættet inkluderer en
applikator til nem påføring
af pastaen på overfladen  

Meget nem og hurtig
montering uden brug af
værktøj  

UTP kategori  5e  / 6   ...  ...  

Arbejdstemperatur  ...  
• -50 °C ... 250 °C
(Kontinuerlig drift)
• -40 °C ... 340 °C
(Øjeblikkelig drift)  

...  

Vægt  0.05 kg (samlet)  ...  0.004 kg  
Producent / Mærke  ...  AG TERMOPASTY  ...  
Dimensioner  61  x 30  x 20 mm  ...  53  x 15  x 15 mm  
Garanti  2 år  2 år  2 år  
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